
Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

3-sep-19 30-sep-19 1,5 0,00 0,00

3-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 281.944.446,00 281.944.446,00 281.944.446,00 28 5.640.248,00

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 281.944.446,00 30 5.981.648,51

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 281.944.446,00 30 5.962.058,18

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 281.944.446,00 30 5.928.440,60

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 281.944.446,00 30 5.889.165,43

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 281.944.446,00 30 5.970.455,83

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 281.944.446,00 30 5.939.651,26

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 281.944.446,00 30 5.866.695,98

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 281.944.446,00 30 5.725.823,00

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 281.944.446,00 30 5.706.040,09

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 281.944.446,00 30 5.706.040,09

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 281.944.446,00 30 5.754.058,36

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 281.944.446,00 30 5.770.984,95

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 281.944.446,00 30 5.697.557,12

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 281.944.446,00 30 5.626.758,46

1-dic-20 17-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 281.944.446,00 17 3.127.306,36

281.944.446,00 281.944.446,00 90.292.932,23

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

SUMA DE OBLIGACION

Vigencia

$372.237.378,23

Asunto: Liquidación del Crédito

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Demandante:

Demandado:

Banco de Bogotá S.A

PRETENSIÓN No. 1

Ideas en Plástico SAS y Darío Alberto Londoño Vega

TOTAL OBLIGACIÓN MÁS INTERESES ADEUDADOS

17 de diciembre de 2020

90.292.932,23

RESUMEN LIQUIDACIÓN

281.944.446,00

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

TOTALES

Ejecutivo

SEÑOR

JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ITAGÜÍ

Proceso:

E.                    S.                    D.

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, estando en la

oportunidad señalada en el artícul 446 del Código General del Proceso, me permito presentar a continuación la

liquidación especificada del capital y los intereses de la obligación demandada dentro de esta ejecución.

2019-00293Radicado:

Liquidación del Crédito al día



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

20-nov-19 30-nov-19 1,5 0,00 0,00

20-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 75.111.110,00 75.111.110,00 75.111.110,00 11 582.382,45

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 75.111.110,00 30 1.579.359,91

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 75.111.110,00 30 1.568.896,85

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 75.111.110,00 30 1.590.552,93

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 75.111.110,00 30 1.582.346,47

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 75.111.110,00 30 1.562.910,90

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 75.111.110,00 30 1.525.381,78

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 75.111.110,00 30 1.520.111,54

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 75.111.110,00 30 1.520.111,54

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 75.111.110,00 30 1.532.903,79

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 75.111.110,00 30 1.537.413,10

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 75.111.110,00 30 1.517.851,64

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 75.111.110,00 30 1.498.990,60

1-dic-20 17-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 75.111.110,00 17 833.126,72

75.111.110,00 75.111.110,00 19.952.340,21

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

Del señor Juez, atentamente,

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 446 del mismo estatuto procedimental.

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

RESUMEN LIQUIDACIÓN

TOTAL LIQUIDACIÓN

$ 467.300.828,44

19.952.340,21

TOTAL OBLIGACIÓN MÁS INTERESES ADEUDADOS $95.063.450,21

SUMA DE OBLIGACION 75.111.110,00

Vigencia
Vr. Obligación

 Capital 

Obligación 

Liquidación del Crédito al día

17 de diciembre de 2020

PRETENSIÓN No. 2

GLORIA PIMIENTA PEREZ 

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

gppjudicial@creditex.com.co
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